O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Ensino de

Geografia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(09) Ensino de Geografia

Nome ResultadoInscrição Nota

Felipe Cesar Augusto Silgueiro dos Santos 6.43Deferido15747

Maringá, 5 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Maria das Gracas de Lima

Presidente

05/12/2024 20.37.08 Página 1 de 1

		2024-12-06T10:29:45-0300